denuntiati credidissent ibi esse necessarium. Si que plegmum  
ur sit etiocomum hoc faciat recte prodicto questionis est.  
cum possit scriptus his exiutione interponi. Non modo differ-  
it hanc petitatem. si recte exigatur iuris legitimi iuris fidei  
admissum sub ei cautela vel censuratione per qualiter  
probatum. quod si non optimum eius una restituatur  
legatus iuris iuris fidei commissari datum petuum cui insu-  
nis ex quarti certe simus per te datur in tribus iuris agnii cui

fructib; quos p̄cepit. ut domini cū pensionib; scilicet  
mutuq; corui; expens; vita necessarioris. aut libi de-  
ductis. ut si ip̄e in aliucit littm qdern cōtestari. Et p̄ce-  
tuit h̄iditatis p̄titionis cūctum h̄ec cū licet fac̄  
ut rectitudo s̄cō p̄terit cū legitimis iugantes lega-  
tino ul' sit ei admisso accedit. **S**in autē ex ētā b;  
defucti agitur contra posse rem h̄iditatis ul' cūstī-  
tūria agitur. Non deam res sint. ut de ipsa re. ut cōme-

de qua agitur. nō quidem retinuit. ut deponit. illi conmo-  
datus pignori date ut alie que extant uero differt  
sub p̄textū h̄idivatis petitiois memorati iudicij  
quæ admodum susciperet utriusq; illi alia usq; u

que admodum si p[ro]fenerati p[re]cilia u[er]o illi p[ro]pria  
actione agatur o[ste]ra possorem u[er]o p[ro]titoic no[n] detet.  
uiditum differit. si ex iuri sui accipit. postquam  
enim iuridicitatis p[ro]titionis uiditu[m] finem accepit.

tūc inēptitorem h̄aditūs a p̄missō ī rationib; cōtētis. nō aut̄ p̄missō suictus fuit h̄aditatem it̄stam err̄ cōpellitur. nisi ponib; que nō ab eo gesta sūt

petitor ei satissimis. Qd si petitor fuit vicitur. simili modo a postbreviudicis officio ei satissimis. ut sint

... fuit pretermisum negotii. gōx. ul' et lege p' d'it' c'.  
Sicut lib' tates ul'. ipso miseric' ul'. aptit' fidei comi-  
carie petantur. ul' d'iret' ipso iur' su'c' m'ur' c'p' p'c'  
annale t'mo spatiū expectetur. in morte testam' nū  
nu'ndum. si q'dem h'ritatis petitionis iudic' iu'  
tra id spatiū finiu'. accipit' scdm cuen'li  
iudicu'. lib' tates ul' effec'li h'nt ul' cu'nesc'.

Sicut tpe annale emanauerit. tu libet tu finem  
abum in tristis intuitu co perant quem directe lib-  
tates. ex fidei commissariis ut in libertate pui capi-  
antur. Ita tñ sñ o suum testim. ppetetur. sub ea  
salutis conditione. ut factores sint ualuis ratio cui  
supponi. etia postquam pueniant libertatem necesse  
est imponitur. res hiditatis arbitrio redde uire  
patronatus uidelicet co petentem. ei q ex legib; ad id  
positum. pro ne postea dubitetur ob suadu-  
lteria hiditatis pectio vino uotum concordi uidi-  
citur o numeretur: de reuendicatione. p.